
UCHWAŁA  Nr IX/60/11 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 listopada 2011r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

 

 Na podstawie art.24 ust.1, 5 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2011r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.) oraz § 5 

Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określania taryf, wzoru 

wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę   i 

odprowadzanie ścieków ( Dz.U. Nr 127, poz.886) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/24/11 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 maja 2011r. w sprawie zatwierdzenia 

taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków wprowadza się zmiany: w § 

1, § 2 uchwały oraz załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do uchwały słowa: „ Zakład Budżetowy 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bisztynku” zastępuje się słowami „ Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej  Sp. z o.o. w Bisztynku” co powoduje, iż: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków przedłożone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Bisztynku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wprowadza się dopłatę dla 2 grupy taryfowej odbiorców do 

ceny za dostarczoną wodę z wodociągów stanowiących własność Gminy Bisztynek i będących w 

zarządzie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Bisztynku w wysokości 

1,10 zł netto do 1m
3 
dostarczanej wody. 

Wprowadza się dopłatę dla 2 grupy taryfowej odbiorców do ceny za odebrane ścieki w 

oczyszczalni ścieków w Pleśniku stanowiącej własność Gminy Bisztynek i będącej w zarządzie 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Bisztynku w wysokości 5,17 zł 

netto do 1m
3 
odebranych ścieków. 

Ceny płacone przez odbiorców po uwzględnieniu dopłat stanowią załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.” 

3)  W załączniku Nr 1 do uchwały, tytuł oraz pierwsze zdanie ( wstępne) otrzymuje brzmienie: 

„Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Bisztynku na okres od 1 lipca 2011 r. do 30 

czerwca 2012 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Bisztynku prowadzi działalność w 

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków:” 

4) W załączniku Nr 2 do uchwały tytuł oraz pierwsze zdanie ( wstępne) otrzymuje brzmienie: 

„Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Bisztynku na okres od 1 lipca 2011 r. do 30 

czerwca 2012 r. po uwzględnieniu dopłat. 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Bisztynku prowadzi działalność w 

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. i 

podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego. 

         


